FORNECEDOR/PRESTADOR TELEFONE E-MAIL

1. Gráfica J. Andrade (79) 3711-1818 contato@graficajandrade.com.br

2. Gráfica Infographics (79) 3302-5285 atendimento@infographics.com.br

3. Gráfica Fusão (79) 3214-1000 graficafusaose@gmail.com

VALOR ESTIMADO: R$ 10.452,80 (dez mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos)

PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: 30 (trinta) dias.

CONTRATAÇÃO

JUSTIFICATIVA (preencher cada tópico separadamente):

1. Finalidade: aquisição de papéis que serão utilizados para confecção de peças de comunicação (papel
linho, papel fotográfico) e utilizados durante o ano de 2024.